
                                                            
                                                  

Zápis ze schůze Školské rady při Základní škole v Hradci Králové na Třídě SNP 694 

Datum konání: 21.2. 2022 

Místo konání: ZŠ SNP Hradec Králové 

Přítomní členové ŠR:  

Za zřizovatele: Ing. Zbyněk Bárta 

                           Bc. Karin Richterová 

Za vedení školy: Mgr. Šárka Sýkorová 

Za rodiče: Mariana Jermanová 

                   Mgr. Petr Strnad 

Za pedagogické pracovníky: Mgr. Simona Skopalová 

                                                  Mgr. Věra Fridrichová 

Program jednání: 

1) přivítání přítomných členů Školské rady při ZŠ SNP v Hradci Králové 

2) financování školy – výsledek hospodaření, rozpočet školy – odsouhlaseny bez připomínek 

 
3) ŠVP-redukce, revize – v souvislosti se strategií 2030 bude provedena změna hodin ve 
prospěch informatiky,  praktická výchova - ve formě word nikoliv v INSPISU 
 
4) Doučování – realizace probíhá v plném počtu hodin, rodiči i žáky hodnoceno pozitivně 
 
5) Zápisy do 1. tříd – cíl otevření 3 prvních tříd, před zápisy je plánován Den otevřených 
dveří na 17.3., probíhá kroužek Předškoláček v počtu 40 dětí 
 
6) Projekty Erasmus+ Šablony I-KAP – realizace probíhají, výjezdy žáků s učiteli byly 
částečně narušeny covidovými problémy 
 
7) Bell hop – v provozu v plném rozsahu 
 
8) Rekonstrukce – varna, šatny – probíhá plánování na úrovni školy, Magistrátu HK a Rady 
města-po schválení bude vypsán konkurz, při případném schválení se plánuje zkrácení 
školního roku o poslední týden a nabídnuty příměstské tábory 
 
9) Termín příští schůze – 10.10. 2022 v 15 hodin 
 
                               
                                                                  Zapsala: Mgr. Věra Fridrichová 


